

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-06-2025 30-06-2025
Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
11-07-2025 10:19

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
Sold 31-05-2025				---			C	7,854,356.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2369</u>	10.01.01 CAS,CASS, IMPOZIT MAI 2025 COMUNITARI	<u>431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	8,259.00	C	7,862,615.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2369</u>	10.01.01 CAS,CASS, IMPOZIT MAI 2025 COMUNITARI	<u>431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	3,304.00	C	7,865,919.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2369</u>	10.01.01 CAS,CASS, IMPOZIT MAI 2025 COMUNITARI	<u>444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	2,105.00	C	7,868,024.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2370</u>	10.01.01 CAR MAI 2025 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	1,238.00	C	7,869,262.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2371</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR MAI 2025 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	231.00	C	7,869,493.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2372</u>	10.01.01 Sindicat MAI 2025 COMUNITARI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	87.00	C	7,869,580.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2331</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT mai LIVADA	<u>431 04 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	1,171.00	C	7,870,751.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2331</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT mai LIVADA	<u>444 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	741.00	C	7,871,492.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2332</u>	10.01.01 Salariul aferent lunii mai Ceacaresu Talida - LIVADA	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	3,621.00	C	7,875,113.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2333</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Danaila Daniela- Ionela -LIVADA	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	1,119.00	C	7,876,232.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2362</u>	10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar nr. 6146/2024 MAI 2025 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,229.00	C	7,877,461.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2364</u>	10.01.01 CAR MAI 2025 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,018.00	C	7,878,479.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2365</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAMRMAI 2025 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	58.00	C	7,878,537.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2363</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	3,151.00	C	7,881,688.00	
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2331</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %, IMPOZIT mai LIVADA	<u>431 02 00 02 A 07 10.01.01.</u>	0.00	2,928.00	C	7,884,616.00	

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2354</u>	10.01.01 Salariu mai Basarob Corina - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,218.00	C	7,887,834.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2355</u>	10.01.01 Salarii mai - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	5,659.00	C	7,893,493.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2360</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 OBOR	<u>431 02 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	4,930.00	C	7,898,423.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2360</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 OBOR	<u>431 04 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,971.00	C	7,900,394.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2360</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 OBOR	<u>444 00 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	1,164.00	C	7,901,558.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2361</u>	10.01.01 Poprire Militaru Rodica dosar nr. 922/2024 MAI 2025 OBOR	<u>427 01 00 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	782.00	C	7,902,340.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2349</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Adapost	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,716.00	C	7,904,056.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2350</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat mai Tudorache Marian -Adapost	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	29.00	C	7,904,085.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2351</u>	10.01.01 Poprire mai Fratila Ionut dosar 6869/2022 - Adapost	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	1,367.00	C	7,905,452.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2484</u>	10.01.01 Salariu mai Sefer Florica - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,724.00	C	7,908,176.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2380</u>	10.01.01 SINDICAT (Gheorghe L.si Sandu D.)MAI 2025 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	136.00	C	7,908,312.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2381</u>	10.01.01 CAR MAI 2025 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	1,959.00	C	7,910,271.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2373</u>	10.01.01 Salariu Lambru Marilena MAI 2025 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	3,928.00	C	7,914,199.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2374</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	4,796.00	C	7,918,995.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2374</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 COMUNITARI	<u>423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	4,670.00	C	7,923,665.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2433</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers.	<u>431 02 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	165,428.00	C	8,089,093.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2386</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	28,599.00	C	8,117,692.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2386</u>	10.01.01 Salarii RAIFFEISEN MAI 2025 MEDICALI	<u>423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	17,235.00	C	8,134,927.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2378</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 MEDICALI	<u>431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	40,193.00	C	8,175,120.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2378</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 MEDICALI	<u>431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	16,081.00	C	8,191,201.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2378</u>	10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT MAI 2025 MEDICALI	<u>444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	9,485.00	C	8,200,686.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2379</u>	10.01.01 SINDICAT MAI 2025 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	241.00	C	8,200,927.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2382</u>	10.01.01 Cotizatii OAMGMAMR MAI 2025 MEDICALI	<u>427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	1,348.00	C	8,202,275.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2383</u>	10.01.01 Salarii BCR MAI 2025 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	8,499.00	C	8,210,774.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2384</u>	10.01.01 Salariu Parpalea Mariana MAI 2025 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	4,828.00	C	8,215,602.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2385</u>	10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel MAI 2025 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	3,501.00	C	8,219,103.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2396</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.05.</u>	0.00	2,672.00	C	8,221,775.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2344</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	1,398.00	C	8,223,173.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2406</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05.</u>	0.00	7,171.00	C	8,230,344.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2428</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare luna mai DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05.</u>	0.00	31,288.00	C	8,261,632.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2356</u>	10.01.05 Spor conditii vatamatoare mai - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.05.</u>	0.00	3,061.00	C	8,264,693.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2387</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2025 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.</u>	0.00	22,812.00	C	8,287,505.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2375</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2025 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.06.</u>	0.00	3,178.00	C	8,290,683.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2488</u>	10.01.06 Spor handicap mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.06.</u>	0.00	435.00	C	8,291,118.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2397</u>	10.01.06 Spor stres, handicap, ore de noapte mai - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.06.</u>	0.00	4,033.00	C	8,295,151.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2345</u>	10.01.06 Ore de noapte, OG42/2023 mai - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	1,158.00	C	8,296,309.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2429</u>	10.01.06 Spor CFP + spor handicap +ore de noapte luna mai DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06.</u>	0.00	6,189.00	C	8,302,498.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2357</u>	10.01.06 Spor stres, ore de noapte mai - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.06.</u>	0.00	2,684.00	C	8,305,182.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2366</u>	10.01.06 Sporuri in vigoare MAI 2025 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.06.</u>	0.00	2,396.00	C	8,307,578.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2334</u>	10.01.06 Spor stres mai LIVADA	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.06.</u>	0.00	1,437.00	C	8,309,015.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2388</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2025 MEDICALI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.</u>	0.00	5,848.00	C	8,314,863.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2376</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2025 COMUNITARI	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.17.</u>	0.00	1,239.00	C	8,316,102.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2489</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	47,541.00	C	8,363,643.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2398</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.17.</u>	0.00	3,023.00	C	8,366,666.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2346</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	1,949.00	C	8,368,615.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2407</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17.</u>	0.00	2,776.00	C	8,371,391.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2430</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana luna mai DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17.</u>	0.00	7,663.00	C	8,379,054.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2358</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana mai - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.17.</u>	0.00	2,131.00	C	8,381,185.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2367</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana MAI 2025 OBOR	<u>421 00 00 02 A 03 10.01.17.</u>	0.00	1,008.00	C	8,382,193.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2335</u>	10.01.17 Indemnizatie de hrana luna mai Centrul Livada	<u>421 00 00 02 A 07 10.01.17.</u>	0.00	694.00	C	8,382,887.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2389</u>	10.03.07 Contributie asig. pt. munca MAI 2025 MEDICALI	<u>431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.</u>	0.00	3,229.00	C	8,386,116.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2377</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pt. munca MAI 2025 COMUNITARI	<u>431 06 00 02 A 66.02.50.50 10.03.07.</u>	0.00	639.00	C	8,386,755.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2490</u>	10.03.07 CAM mai - As.pers.	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	14,885.00	C	8,401,640.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2399</u>	10.03.07 CAM mai - Czi copii	<u>431 06 00 02 A 01 10.03.07.</u>	0.00	1,560.00	C	8,403,200.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2347</u>	10.03.07 CAM mai - Czi adulti	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	902.00	C	8,404,102.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2408</u>	10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca - mai - Cantina	<u>431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07.</u>	0.00	1,467.00	C	8,405,569.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2431</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca luna mai DAS	<u>431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07.</u>	0.00	7,152.00	C	8,412,721.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2359</u>	10.03.07 CAM mai - Adapost	<u>431 06 00 02 A 02 10.03.07.</u>	0.00	1,037.00	C	8,413,758.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2368</u>	10.03.07 Contrib. asig. pt. munca MAI 2025 OBOR	<u>431 06 00 02 A 03 10.03.07.</u>	0.00	444.00	C	8,414,202.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2336</u>	10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca luna mai LIVADA	<u>431 06 00 02 A 07 10.03.07.</u>	0.00	263.00	C	8,414,465.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2352</u>	10.01.01 Garantie materiala mai Basarob Corina - Adapost	<u>581 01 01 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	452.00	C	8,414,917.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2353</u>	10.01.01 Salariu mai Aiojoaei Gabriel - Adapost	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,928.00	C	8,418,845.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2416</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Prodan Otilia Nela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,868.00	C	8,425,713.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2417</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Oloianu Virgil DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	2,423.00	C	8,428,136.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2418</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Toneanu Catalina DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,595.00	C	8,432,731.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2348</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	11,523.00	C	8,444,254.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2348</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost	<u>431 04 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	4,610.00	C	8,448,864.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2348</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Adapost	<u>444 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,977.00	C	8,451,841.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2422</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Zaharia Elena DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,568.00	C	8,460,409.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2423</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Gheorghe Mihaela DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,969.00	C	8,467,378.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2424</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Iosif Florina Iuliana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,871.00	C	8,474,249.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2413</u>	10.01.01 Garantie materiala Popescu Victorita DAS	<u>581 01 01 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	750.00	C	8,474,999.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2414</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Udrea Adelina Maria DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,118.00	C	8,483,117.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2415</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Vasile Roxana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,454.00	C	8,487,571.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2425</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Toma Mariana DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	6,534.00	C	8,494,105.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2426</u>	10.01.01 Salarii aferente lunii mai BCR DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	21,196.00	C	8,515,301.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2427</u>	10.01.01 Salarii aferente lunii mai RAIFFEISEN BANK DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	35,402.00	C	8,550,703.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2419</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Stanca Claudia DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,277.00	C	8,558,980.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2420</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Tanase Canel DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	4,345.00	C	8,563,325.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2421</u>	10.01.01 Salariul lunii mai Oltenacu Liviu DAS	<u>421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	9,310.00	C	8,572,635.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2409</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %,I MPOZIT MAI DAS	<u>431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	79,470.00	C	8,652,105.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2409</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %,I MPOZIT MAI DAS	<u>431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	31,788.00	C	8,683,893.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2409</u>	10.01.01 CAS 25 %, CASS 10 %,I MPOZIT MAI DAS	<u>444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	17,521.00	C	8,701,414.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2410</u>	10.01.01 CAR luna mai DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	8,624.00	C	8,710,038.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2411</u>	10.01.01 Pensie facultativa Udrea Adelina si Popescu Octavian luna mai DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	150.00	C	8,710,188.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2412</u>	10.01.01 Pensie facultativa mai Iosif Virgil Daniel CNP 1750601510029 DAS	<u>427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	8,710,688.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2401</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR - mai - Cantina	<u>427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	2,934.00	C	8,713,622.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2402</u>	10.01.01 Salariu mai Toneanu Mihai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	7,132.00	C	8,720,754.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2403</u>	10.01.01 Salariu mai Viziroiu Valentina - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	2,939.00	C	8,723,693.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2404</u>	10.01.01 Salarii mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	10,931.00	C	8,734,624.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2405</u>	10.01.01 Salarii mai - Cantina	<u>421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	2,250.00	C	8,736,874.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2405</u>	10.01.01 Salarii mai - Cantina	<u>423 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	4,948.00	C	8,741,822.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2341</u>	10.01.01 Salariu mai Parvu Nina -Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,491.00	C	8,745,313.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2342</u>	10.01.01 Salariu mai Zamfir Andreea Aurelia - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	3,484.00	C	8,748,797.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2343</u>	10.01.01 Salarii mai - Czi adulti	<u>421 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	11,381.00	C	8,760,178.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2400</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% - mai - Cantina	<u>431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	17,532.00	C	8,777,710.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2400</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% - mai - Cantina	<u>431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	7,012.00	C	8,784,722.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2400</u>	10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% - mai - Cantina	<u>444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01.</u>	0.00	4,504.00	C	8,789,226.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2337</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi adulti	<u>431 02 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	10,020.00	C	8,799,246.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2337</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi adulti	<u>431 04 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	4,009.00	C	8,803,255.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2337</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi adulti	<u>444 00 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,600.00	C	8,805,855.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2338</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	8,805,955.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2339</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat mai Iosif Nicoleta- Czi adulti	<u>427 01 00 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	58.00	C	8,806,013.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2340</u>	10.01.01 Garantie materiala mai Iosif Nicoleta -Czi adulti	<u>581 01 01 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	430.00	C	8,806,443.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2390</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi copii	<u>444 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,956.00	C	8,810,399.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2391</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - Czi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,584.00	C	8,812,983.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2392</u>	10.01.01 Cotizatie sindicat mai Tulpan Elena - Czi copii	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	31.00	C	8,813,014.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2393</u>	10.01.01 Salariu mai Vasile Gh. - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,827.00	C	8,815,841.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2394</u>	10.01.01 Salariu mai Radu Iuliana - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	4,173.00	C	8,820,014.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2395</u>	10.01.01 Salarii mai - Czi copii	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	21,779.00	C	8,841,793.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2438</u>	10.01.01 Poprire mai Constantin Alina Viorica dosar 833/2024- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	789.00	C	8,842,582.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2439</u>	10.01.01 Poprire mai Constantin Elena dosar 2680/V/2024- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	942.00	C	8,843,524.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2440</u>	10.01.01 Poprire mai Deveris Turchian dosar 153/S/2025- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	8,844,445.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2441</u>	10.01.01 Poprire mai Pitigoi Mia dosar 1004/2023- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	8,845,366.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2390</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi copii	<u>431 02 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	17,339.00	C	8,862,705.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2390</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - Czi copii	<u>431 04 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	6,936.00	C	8,869,641.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2444</u>	10.01.01 Salariu mai Mutii Leana Cristina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,872,404.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2445</u>	10.01.01 Salariu mai Olteanu Geanina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,875,167.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2446</u>	10.01.01 Salariu mai Tatu Gheorghe - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	3,141.00	C	8,878,308.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2447</u>	10.01.01 Salariu mai Burcea Cornelia - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,735.00	C	8,881,043.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2436</u>	10.01.01 Poprire mai Asimionoaie Elena Virginia dosar 421/2024- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	667.00	C	8,881,710.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2437</u>	10.01.01 Poprire mai Asimionoaie Elena Virginia dosar 17762/2024 - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	668.00	C	8,882,378.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2450</u>	10.01.01 Salariu mai Vasile Marius - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,735.00	C	8,885,113.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2451</u>	10.01.01 Salariu mai Dragomir Alexandru Costin - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,887,876.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2452</u>	10.01.01 Salariu mai Dumitrascu Titica - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,663.00	C	8,890,539.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2453</u>	10.01.01 Salariu mai Grigoruta Gherghina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,724.00	C	8,893,263.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2442</u>	10.01.01 Poprire mai Stoican Ana Maria dosar 1624/2024- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	941.00	C	8,894,204.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2443</u>	10.01.01 Poprire mai Vochita Ciprian Dragan dosar 6553/2022- As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	921.00	C	8,895,125.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2456</u>	10.01.01 Salariu mai Voinea Ionela Lenuta - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,897,888.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2457</u>	10.01.01 Salariu mai Alexandru Piperea Elena - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,479.00	C	8,900,367.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2458</u>	10.01.01 Salariu mai Cristea Lucica - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,646.00	C	8,903,013.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2459</u>	10.01.01 Salariu mai Ion Daniela - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,754.00	C	8,905,767.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2448</u>	10.01.01 Salariu mai Dudescu Elena - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,735.00	C	8,908,502.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2449</u>	10.01.01 Salariu mai Slujitoru Mariana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,911,265.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2462</u>	10.01.01 Salariu mai Constantin Ioana- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,914,028.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2463</u>	10.01.01 Salariu mai Dimancescu Mariana Mihaela - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,916,791.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2464</u>	10.01.01 Salariu mai Dinca Nicolae - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,919,554.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2465</u>	10.01.01 Salariu mai Asan Narcis - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,922,317.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2454</u>	10.01.01 Salariu mai Mosteanu Fulvia - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,925,080.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2455</u>	10.01.01 Salariu mai Oprea Marian - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,927,843.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2468</u>	10.01.01 Salariu mai Andrei Anica - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,930,606.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2469</u>	10.01.01 Salariu mai Badaca Dumitra - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,933,369.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2470</u>	10.01.01 Salariu mai Constantin Anisoara- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,936,132.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2471</u>	10.01.01 Salariu mai Deveris Turchian - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,842.00	C	8,937,974.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2460</u>	10.01.01 Salariu mai Rotaru Doina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,735.00	C	8,940,709.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2461</u>	10.01.01 Salariu mai Trandafir Marinela - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,794.00	C	8,943,503.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2474</u>	10.01.01 Salariu mai Mihai Barbieru Mariana - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,946,266.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2475</u>	10.01.01 Salariu mai Nicolae Atenuta - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,949,029.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2476</u>	10.01.01 Salariu mai Nita Paul Cristian - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,646.00	C	8,951,675.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2477</u>	10.01.01 Salariu mai Nitulescu Ionela Clementa - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,824.00	C	8,954,499.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2466</u>	10.01.01 Salariu mai Toma Oprea - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,957,262.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2467</u>	10.01.01 Salariu mai Vochita Ciprian Dragan - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,842.00	C	8,959,104.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2480</u>	10.01.01 Salariu mai Pirvu Cornelia Diana - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,756.00	C	8,961,860.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2481</u>	10.01.01 Salariu mai Radu Aurelia- As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,646.00	C	8,964,506.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2482</u>	10.01.01 Salariu mai Ragalie Gherghina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,967,269.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2483</u>	10.01.01 Salariu mai Ring Kassandra Florina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,970,032.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2472</u>	10.01.01 Salariu mai Marin Cristina - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,972,795.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2473</u>	10.01.01 Salariu mai Mihai Nicoleta Rodica - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,975,558.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2485</u>	10.01.01 Salariu mai Visan Camelia Ionela - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	8,978,321.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2486</u>	10.01.01 Salarii mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	49,657.00	C	9,027,978.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2487</u>	10.01.01 Salarii mai - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	227,500.00	C	9,255,478.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2487</u>	10.01.01 Salarii mai - As.pers.	<u>423 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	150.00	C	9,255,628.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2478</u>	10.01.01 Salariu mai Papurica Georgiana - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,763.00	C	9,258,391.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2479</u>	10.01.01 Salariu mai Petre Mihaela - As.pers.	<u>421 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	2,794.00	C	9,261,185.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2433</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers.	<u>431 04 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	66,213.00	C	9,327,398.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2433</u>	10.01.01 CAS, CASS, Impozit mai - As.pers.	<u>444 00 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	30,316.00	C	9,357,714.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2434</u>	10.01.01 Rate si cotizatii CAR mai - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,600.00	C	9,359,314.00
06-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2435</u>	10.01.01 Cotizatii sindicat mai - As.pers.	<u>427 01 00 02 A 01 10.01.01.</u>	0.00	1,259.00	C	9,360,573.00
10-06-2025	Cec banca	<u>36</u>	10.01.01 Achitat salariu numerar aferent lunii MAI 2025 - Fratila Ionut	<u>581 01 04 02 A 02 10.01.01.</u>	0.00	2,734.00	C	9,363,307.00
10-06-2025	Cec banca	<u>36</u>	10.01.01 Achitat salariu numerar aferent lunii MAI 2025 - Militaru Rodica	<u>581 01 04 02 A 03 10.01.01.</u>	0.00	2,011.00	C	9,365,318.00
13-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2766</u>	10.01.01 Diferenta CM cf. referat.nr.3690/10.06.2025	<u>421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	70.00	C	9,365,388.00
13-06-2025	Ordin de plata - OPFV	<u>2766</u>	10.01.01 Diferenta CM cf. referat.nr.3690/10.06.2025	<u>423 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01.</u>	0.00	1,684.00	C	9,367,072.00
30-06-2025	...	<u>107019</u>	10.01.01 C/V vouchere de vacanta neutilizate 2024; C/V vouchere de vacanta neutilizate 2024	<u>473 01 09 02 A 01 10.01.01.PLUXEE ROMANIA SRL</u>	0.00	-33,190.00	C	9,333,882.00
Total rulaje perioada					0.00	1,479,526.00		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit			0.00	
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit			1,479,526.00	

Total rulaje debit	0.00	Total rulaje credit	9,333,882.00
Total sume debit	0.00	Total sume credit	9,333,882.00
Sold final debitor	0.00	Sold final creditor	9,333,882.00